СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального округа

ГАГАРИНСКИЙ

РЕШЕНИЕ

19.11.2018 № 30/8

О направлении депутатского
запроса в Департамент
городского имущества города
Москвы

В соответствии с Законом города Москвы от 6 ноября 2002 № 56 «Об
организации местного самоуправления в городе Москве», Совет депутатов
муниципального округа Гагаринский решил:

1. Признать депутатским запросом запрос депутата Совета депутатов
муниципального округа Гагаринский Толкачева Г.О.

2. Направить депутатский запрос в Департамент городского имущества
города Москвы, согласно Приложению.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте
http://www.gagarinskoe.com.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу
муниципального округа Гагаринский Е.Л. Русакову.

Решение принято единогласно

Глава муниципального округа
Гагаринский Е.Л. Русакова

http://www.gagarinskoe.com

Приложение
к решению Совета депутатов
муниципального округа Гагаринский
от 19.11.2018г. №30/8

Заместителю
Руководителя Департамента городского
имущества г. Москвы
Н.В. Прусаковой

ДЕПУТАТСКИЙ ЗАПРОС

Уважаемая Наталия Васильевна!

Совет депутатов муниципального округа Гагаринский, просит Вас

предоставить информацию, по обоснованию отнесения участка парковки

по улице Фотиевой, к придомовой территории дома 44 по Ленинскому

проспекту в проекте межевания территории кварталов 25 26, утвержденным

Распоряжением ДГИ № 7607 от 09.06.2015г.

Ответ просьба направить на электронный адрес:

mos@gagarinskiy.moscow, оригинал направить письменно в Совет депутатов в

установленный законом срок.

mailto:mos@gagarinskiy.moscow